МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ШКОЛА – ИНТЕРНАТ  ОСНОВНОГО  ОБЩЕГО  ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛА НУНЛИГРАН»
689274 ЧАО Провиденский городской округ село Нунлигран  ул. Кергау, дом  1, 2 телефон-факс

(842735)26-290 school-nunligran@mail.ru

ПРИКАЗ
30.09.2020 г.                                                                                     № 159  – ОД

Об утверждении расписания

школьного этапа Всероссийской

олимпиады школьников МБОУ «Ш-

ИООО с.Нунлигран»

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации

№ 678 от 27.11.2020 г. «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады

школьников» и в целях реализации мероприятий подпрограммы «Поддержка и развитие

детского и молодежного образования и творчества» Государственной программы «Развитие

образования и науки Чукотского автономного округа», утвержденной Постановлением

Правительства Чукотского автономного округа от 08.04.2019 г. № 192, приказом Департамента

образования и науки Чукотского автономного округа № 01-21/292 от 14.05.2021 г. «О

подготовке и проведении всероссийской олимпиады школьников в Чукотском автономном

округе в 2021/2022 учебном году», приказа УСП Администрации Провиденского ГО ЧАО от

08.07.2021 г. № 102

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график,  ответственных организаторов и общественных наблюдателей

при проведения школьного этапа предметных олимпиад школьников сельских

общеобразовательных учреждений Провиденского ГО в 2020-2021 учебном году в МБОУ«Ш-И

ООО села Нунлигран»

№ Наименование

общеобразовательного

предмета

Дата проведения Организаторы и общественные

наблюдатели

1 Английский язык  01.10.2021г 15.00 Эйненкеу В.С., Петрова А.М.

2 Биология  04.10.2021г 15.00 Мамышева И.А., Тневири А.М.

3 География  06.10.2021г 15.00 Эйненкеу В.В., Петрова А.М.

4 Математика  08.10.2021г 15.00 Эйненкеу В.С., Тневири А.М.

5 Русский язык  11.10.2021г 15.00 Мамышева И.А., Петрова А.М.

6 Физкультура  13.10.2021г 15.00 Эйненкеу В.В., Тневири А.М.

7 Литература  11.10.2021г 15.00 Эйненкеу В.С., Петрова А.М.

8 Технология  15.10.2021г 15.00 Мамышева И.А., Тневири А.М.

9 Обществознание  19.10.2021г 15.00 Эйненкеу В.В., Петрова А.М.

10 ОБЖ  15.10.2021г 15.00 Эйненкеу В.С., Тневири А.М.

11 Химия  19.10.2021г 15.00 Мамышева И.А., Петрова А.М.

2. Утвердить состав предметного жюри школьного этапа предметных олимпиад

школьников сельских общеобразовательных учреждений Провиденского ГО в 2020-2021

учебном году в МБОУ «Ш-И ООО села Нунлигран»

№ ФИО Предмет

1 Эйненкеу Валентина Сергеевна  Биология

2 Сарлов Арслан Лиджиевич

3 Мишкин Тимур Вячеславович  География, история,

обществознание 4 Эйненкеу Валентина Сергеевна

5 Шарманжинова Наталья Ильинична Математика

6 Эйненкеу Виолетта Валерьевна

7 Рындина Татьяна Анатольевна Русский язык, литература

8 Эйненкеу Валентина Сергеевна

9 Сарлов Арслан Лиджиевич

Рультейнеу Ксения Александровна

ОБЖ, технология

10 Эйненкеу Виолетта Валерьевна

11 Эйненкеу Валентина Сергеевна
Физкультура

12 Сарлов Арслан Лиджиевич

13 Эйненкеу Виолетта Валерьевна
Английский язык

14 Эйненкеу Валентина Сергеевна

15 Иванова Людмила Михайловна
Химия

16 Эйненкеу Виолетта Валерьевна

3. Утвердить список участников школьного этапа предметных олимпиад

школьников сельских общеобразовательных учреждений Провиденского ГО в 2020-2021

учебном году в МБОУ«Ш-И ООО села Нунлигран»

№ Наименование предмета Дата проведения Класс  ФИ участника

1.

Английский язык 01.10.2021г 5 Кычи Арсений

Мялицына Валерия

Романов Богдан

6 Баннова Варвара

Ульвеу Яков

7 Етылин Андрей

8 Мялицына Наталья

Суртаев Александр

9 Корчевая Карина

2. Биология  04.10.2021г 5 Романов Богдан

6 Вашурин Илья

Зорихин Савелий

Петров Иван

7 Етылин Андрей

8 Суртаев Александр

Ятгаут Марк

9 Корчевая Карина

3.  География 06.10.2021г 6 Ульвеу Яков

7 Етылин Андрей

8 Ятгаут Марк

9 Каунаут Ксения

4.  Математика 08.10.2021г 4

Каунаут Алексей

Рауэль Иван

Сашенькина Ксения

Суртаева Юлия

Ятыргин Ратмир

   5 Зорихина Полина

Кычи Арсений

Мялицына Валерия

Рале Влада

Романов Богдан

Ульвеу Татьяна

6 Вашурин Илья

Смирнова Александра

Тневири Вениамин

Ульвеу Татьяна

8 Мялицына Наталья

Суртаев Александр

9 Каляквун Валентин